
 

 
 

 

 

VUODEN TÄHTITUOTE 2010 -KILPAILUN SÄÄNNÖT    
 
Kilpailun järjestäjä 
 Vuoden Tähtituote -kilpailun järjestää Elintarviketeollisuusliitto. Kilpailu järjestetään vuosittain. 
 
Kilpailun tavoite 
 Vuoden Tähtituote -kilpailun tavoitteena on tehdä kuluttajille sekä vähittäiskauppa- ja 

suurkeittiöasiakkaille tunnetuksi laajasti kaupallistettavia elintarviketeollisuuden innovatiivisia 
tuoteuutuuksia. Lisäksi kilpailulla kannustetaan yrityksiä tuotekehitykseen. 

 
Kilpailun sarjat 
 Vuoden Tähtituote -kilpailussa on kaksi sarjaa, jotka ovat vähittäiskauppatuotteiden sarja ja 

suurkeittiötuotteiden sarja. Yritys voi ilmoittaa kumpaankin sarjaan enintään kolme 
uutuustuotetta tai uutuustuotesarjaa. 

  
Kilpailuun hyväksyttävät tuotteet 
 Vuoden Tähtituote -kilpailuun hyväksytään elintarviketeollisuusyritysten ilmoittamat 

innovatiiviset uutuustuotteet, jotka on kehitetty ja valmistettu Suomessa. 
 
 Uutuustuotteiksi katsotaan elintarvikkeet, jotka yritys on tuonut kotimaan markkinoille 

1.10.2008 - 30.9.2009. 
 
 Uutuuksiksi katsotaan myös elintarvikkeet, jotka ovat olleet jo aiemmin markkinoilla, mutta 

joihin on tehty huomattavia esimerkiksi koostumukseen, valmistukseen tai pakkaukseen 
liittyviä muutoksia tai joita markkinoidaan uudella tavalla. 

 
Raadin kokoonpano 
 Vuoden Tähtituote -kilpailun raadissa on kymmenen jäsentä.  
 
 Elintarviketeollisuusliitto kutsuu raatiin kuluttajien, ruokatoimittajien, vähittäiskaupan, 

suurkeittiöiden, kulinarismin, ravitsemuksen, t&k:n, kaupallistamisen sekä elintarviketieteiden 
opiskelijoiden edustajan. Lisäksi raatiin nimetään yksi jäsen Elintarviketeollisuusliitosta. 

 
 Raadin sihteeri on Elintarviketeollisuusliitosta. Sihteerillä ei ole raadissa äänioikeutta. 
 
Valinnat 
 Raati valitsee kummastakin kilpailun sarjasta enintään kymmenen tuotetta tai tuotesarjaa 

loppukilpailuun. Tämän jälkeen raati valitsee loppukilpailutuotteista vähittäiskauppatuotteiden 
sarjan Vuoden Tähtituotteen 2010 ja suurkeittiötuotteiden sarjan Vuoden Tähtituotteen 2010. 

 
 Raati voi halutessaan myöntää kummassakin sarjassa enintään kahdelle tuotteelle 

kunniamaininnan. Kunniamaininnan voi myöntää, jos tuote on paras jollakin yksittäisellä 
valintaperusteiden osa-alueella. 



 

 
 

Valintaperusteet 
 Voittajien valinnassa raati arvioi seuraavia asioita: 

- tuoteinnovaation uutuusarvo 
- tuotteen kaupallistamismahdollisuudet 
- tuotteen aistittava laatu 

 
 Innovaation osa-alueina voivat olla tuotteen herkullisuus, ravintosisältö, 

terveysvaikutteisuus, käyttömukavuus, monipuolisuus, säilyvyys, ympäristöystävällisyys tai 
joku muu uusi tai entistä parempi ominaisuus. 

 
 Kaupallistamismahdollisuuksia raati arvioi tuotteen markkinoinnin, valtakunnallisen 

saatavuuden, yrityksen myyntitavoitteiden ja toteutuneen menekin avulla. Lisäksi raati arvioi 
tuotteen mahdollisuuksia toimia kasvun aikaansaajana omassa tuoteryhmässään. 

 
 Aistittavan laadun osalta raati tarkastelee tuotteen herkullisuutta, koostumusta ja ulkonäköä 

sekä tuotteen ominaisuuksia tuotteelle tyypillisen käsittelyn kuten viipaloinnin tai 
kypsennyksen yhteydessä. 

    

Ilmoittautuminen 
 Vuoden Tähtituote 2010 -kilpailuun osallistutaan lähettämällä kilpailutuotteista 29.1.2010 
 mennessä Elintarviketeollisuusliittoon ilmoittautumislomake sekä lomakkeessa raatia varten 
 pyydetty materiaali, joka havainnollistaa tuotetta, pakkausta ja tuotteen markkinointia. 
 Osallistumisilmoituksen tekee tuotteen valmistajayritys. 
 
 Elintarviketeollisuusliitto ilmoittaa tuotenäytteiden toimitusajankohdasta kilpailuun osallistuville 
 yrityksille kilpailun edetessä. 
 
Osallistumismaksu 
 Elintarviketeollisuusliiton jäsenyritykset voivat osallistua Vuoden Tähtituote -kilpailuun 

maksutta. 
 
 Liittoon kuulumattomat yritykset maksavat kilpailuun ilmoittautumisen yhteydessä 
 osallistumismaksun 250 euroa Elintarviketeollisuusliiton tilille 124730-83878. Maksun 
 viestikenttään kirjoitetaan ”Tähtituote 2010, osallistujayrityksen nimi”. 
 
Voittajien julkistaminen ja palkitseminen 

  Loppukilpailuun valitut tuotteet julkistetaan maaliskuussa 2010. Tämän jälkeen 
finalistiyritykset voivat käyttää markkinoinnissaan tunnusta Vuoden Tähtituote 2010 Finalisti. 
Tunnusta voi käyttää voittajien julkistamiseen asti. 

  
 Voittajat - Vuoden Tähtituotteet 2010 ja mahdolliset kunniamaininnat - julkistetaan 4.5.2010 

Helsingin Messukeskuksessa Elintarvikepäivän päätteeksi pidettävässä juhlassa. Voittajat ja 
finalistiyritykset palkitaan tuolloin kunniakirjoilla. 

 
  Julkistamisen jälkeen yritykset voivat käyttää markkinoinnissaan sijoittumisensa mukaan 

tunnusta Vuoden Tähtituote 2010 tai Vuoden Tähtituote 2010 Kunniamaininta. 
 

Ilmoittautumislomake ja tietoa kilpailusta: www.etl.fi 
 


